БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 _29 июля 2019 года
	[bookmark: _GoBack]                                    № 104

                 ___________пгт Погар_____________

О регистрации Кошель Юрия Федоровича
кандидатом в депутаты
Витемлянского сельского  совета народных депутатов  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3

         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Погарского района кандидата в депутаты Витемлянского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3,  проверив соблюдение требований статей 17- 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,   территориальная избирательная Погарского района

РЕШИЛА:

             1. Зарегистрировать Кошель Юрия Федоровича  1969 года рождения,
образование – среднее, главу КФХ Кошель Юрий Федорович, кандидатом в депутаты Витемлянского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва в порядке самовыдвижения   по  одномандатному избирательному округу № - 3. Время регистрации 18 час.10мин.
              2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты удостоверение установленного образца.
             3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Вперед» для его опубликования.

Председатель ТИК                                                                                 Т.А. Поплевко

Секретарь ТИК                                                                                        Т.В. Горюн